UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

ANEXO N° 1.16 - PERSONAL DE VIGILANCIA - JEC PP 090 - PELA

i (a) (b) (© (d) == B

N°® mu“.m. FECHA m ”M,__m.__m__.a_“w h”m._m_.%w NOMBRES DNI _"o:_._mnm.c: Capacitacio | Experiencia mxum:m__nmw Entrevista MM””MM m OBSERVACIIONES
Academica nes General | Especifica =

01 | 3848 | 14/02/2020| 79 |HUAMAN AQUINO YUVISA 42257830 26 17 20 63

02 | 3783 | 14/02/2020| 21 |[TORRES HUAMAN DINA SOLEDAD 24389486 22 3 17 20 62

03 | 3841 | 14/02/2020| 29 [TACURI MAMANI AYDE 41939438 24 4 14 20 62

04 ] 3859 | 14/02/2020| 69 |SIMARAURA |AYTE JUAN ALBERTO 42894031 22 20 20 62

05 | 3910 | 14/02/2020| 51 |GOMEZ USCAMAYTA [ELMER 41492888 22 14 20 5.6 61.6 |+ 10% EJERCITO PERUANO

06 | 3557 | 10/02/2020| 37 |HUANCA LEON PAUL STEVEN 45581757 26 ] 14 20 61

07 | 3619 | 12/02/2020| 72 |[CAHUANA CAHUANA ESTHER VERONICA 73115295 22 3 14 20 59

08 | 3850 | 14/02/2020 | 26 |VALENZA OLIVERA ABRAHAN 24390784 22 2 14 20 58

09 | 3821 | 14/02/2020 | 61 |CASTILLO CHAVEZ TEOFILA 24383394 22 1 14 20 57

10 | 3849 | 14/02/2020| 19 |CONTRERAS |FLORES WALTER JAIME 23823218 22 14 20 56

11| 3635 [ 12/02/2020] 75 |ESPINOZA  |BOCANGEL [ANA MARIA 23859939 26 2 14 14 56

1213922 | 14/02/2020| 30 |HUALLPARIM{QUISPE OSCAR 41793990 22 14 20 56

13 | 3908 | 14/02/2020( 9 [LOAYZA ARTEAGA ALEX 42059236 22 14 20 56

1413674 | 12/02/2020 | 21 |CALANCHI CJUNO YURI MAYUMI 47791368 24 2 14 14 54

15| 3861 | 14/02/2020 | 46 [PALMA QUISPE MARGD 44099200 26 14 14 54

16 | 3843 | 14/02/2020 | 57 [PALOMINO |CHACON MARIA MAGDALENA [24390617 26 14 14 54

17 | 3875 | 14/02/2020 | 33 |CARRION VARGAS NANCY 44644872 23 14 17 54

18 [ 3704 | 13/02/2020| 36 |ARIZAGA MERMA LUZ MARINA 42209893 26 14 14 54

1S [ 3833 | 14/02/2020 | 35|SEGOVIA MEDINA WILMAR JOSUE 44151362 24 il 14 14 53

20 | 3855 | 14/02/2020 | 34 |GALLEGOS MEJIA MEHETABEL 42022874 22 3 14 14 53

21| 3904 | 14/02/2020( 19 |ACCOSTUPA |QUISPE BERTHA 44338567 22 3 14 14 53

22| 3847 14/02/2020 | 85[ORCCOSUPA [HUAMAN YULISA 41207255 22 14 17 53

23| 3857 | 14/02/2020| 36 |VARGAS ESTRADA PAUL JUNIOR 77506941 22 2 14 14 52

24 | 3858 | 14/02/2020 | 35|RODRIGUEZ |ASCUE BRAULIO 24364396 24 14 14 52

25 | 3862 | 14/02/2020| 76 [PALMA QUISPE YUDINA 80047256 24 14 14 52

26 | 3824 | 14/02/2020 | 46 |ZUNIGA BONIFACIO |SANTOS ANGEL 23880141 22 14 14 50

27 | 3832 | 14/02/2020 | 10 |ANDRADE CACERES NANCY 24391861 22 20 42

28 [ 3670 12/02/2020 | 60 |[HUACAC ANDRADE  |ALICIA 25005507 22 4 14 40

29 | 3780 | 14/02/2020 | 16 |PILARES CONDORI WILL ANTHONY 75796555 24 2 14 40

30) 3774 13/02/2020| 14 [HUAMAN HUAMAN CLAUDIA LUCIA 70349611 22 1 14 37

31| 3692 |13/02/2020| 30 |ANDRADE HUAMAN VILMA ANGELICA 41071391 24 4 28

32| 3876 | 14/02/2020| 27 |RIVEROS ACCOSTUPA |SINDY 47538320 24 4 28

33| 3511 | 10/02/2020| 35 |ANDRADE QUISPE DE HUMARIA BELEN 24388515 24 4 28 |NO TIENE ANEXO 1

34| 3747 |13/02/2020( 30 |ARONE NAVARRO NANCY 44828654 24 3 27

353620 12/02/2020| 15 |GUILLEN LENES TOMASA TULA 40760854 26 1 27

36 | 3622 [ 12/02/2020| 34 |QUISPE CARAZAS EDWIN 24383577 24 3 27




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

ANEXO N° 1.13 - APOYO EDUCATIVO - JEC - PP 090 PELA

N° (a) (b) (c) (e) A =

N°|Expe FECHA m REERIDO bl NOMBRES DNI Formacion |Capacitacion| Experiencia | Experiencia | Entrevista m_mn_no.\ m OBSERVACIONES
i PATERNO MATERNO s 5 Conadis | 5§

- Academica es General Especifica =
1 13647|12/02/2020| 60 |OQUENDO |GAMARRA |JUAN CARLOS 22 6 15 15 58
2 13905 14/02/2020| 152 |VARGAS HUACAC WILLIAM 24391742 22 8 20 50
3 |3909|14/02/2020| 53 |ESCOBEDO [cusl JUAN BENITO | 24372072 22 7 18 47
4 13572 11/02/2020| 59 [ZAMBRANO |INQUEL ADVIENTA 40040388 22 8 15 45
513727)13/02/2020| 46 |[SALLO YNQUILTUPA [ANACLETO 23803752 21 4 15 40
6 |3748|13/02/2020| 26 |ARONE NAVARRO NANCY 44828654 22 8 30
7 |3759( 13/02/2020| 29 |RUPA ZAMALLOA |VIDAL 44919269 22 8 30
8 |3766(13/02/2020| 28 |CANAL HUARAYCAMAGRICELDA 24388863 22 8 30
9 |3645(12/02/2020 MELLADO 24366432 22 8 30
103684 12/02/2020 [auispee = |45797002|=F 22: ]
11(3691|12/02/2020 QUISPE JORGE 25001607 22 8 30
12 (3869 14/02/2020| 15 |SAIRE VALDEZ NANCY 24000846 22 8 30
13 (3878 14/02/2020| 31|TRUYENTE ARESTEGUI [PIO MAXIMO 31165235 21 8 29
143769 13/02/2020| 60|CANAL HUARAICAMAVILMA 24384422 22 6 28
15|3713(13/02/2020| 25 |AYMA CONDORI NORMA 43979760 22 4 26
16]3658|12/02/2020| 15 |HUAMAN ACCOSTUPA [LIBIA RUTH 48320321 21 2 23
17]3703|13/02/2020| 12 |OLABARRERA|CONDE JUDITH ROSARI( 45539351 22 22
18(3699|13/02/2020| 29 |TACOMA CCOPA JUDITH 44039083 0 |NO CUMPLE CON REQUISITOS
19(3731(13/02/2020| 62 |LOAYZA SENCIA INES 44152455 0 |NO CUMPLE CON REQUISITOS
2013735|13/02/2020| 20 |MONTEL HOCHARO  |VIOLETA 46170450 0 |NO CUMPLE CON REQUISITOS
21|3604|11/02/2020( 13 |PILCO VARGAS MARIBEL LEUFE| 25781776 0 [NO CUMPLE CON REQUISITOS
223609|12/02/2020| 18 |MAMANI HUAMANI BERNARDINA |24283482 0 |[NO CUMPLE CON REQUISITOS
23 (3680]12/02/2020| 23 |HUAMAN JAIMES FELIX 40235040 0 |NO CUMPLE CON REQUISITOS
243828|14/02/2020| 32 |SOLALIGUE |[GALLEGOS |MARGOT 0 |NO CUMPLE CON REQUISITOS
25(3921|14/02/2020| 36 |AUCCAYSE [NAYHUA ISAAC 24372590 0 |NO EXISTE LA PLAZA VACANTE
26|3894|14/02/2020( 18|CONDORI CASTILLO SANDRA 76062441 0 |NO CUMPLE CON REQUISITOS
27)3891)14/02/2020| 13|GONZALES |CCAPATINTA |[CLARITZA 47578254 0 |NO CUMPLE CON REQUISITOS
283893| 14/02/2020| 10|LEON HANCCO MARLENI 47469299 0 |[NO CUMPLE CON REQUISITOS
29 (3845 14/02/2020| 56 |ORMACHEA [ZANABRIA PATRICIA 0




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

ANEXO N’ 1.11 COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO - JEC - PP 090 PELA - CIST

. o (a) (b) (c) (d) e
Nl V| Fecua | 5 | APELLIDO | APELLIDO NOMBRES DNI | Formacion |Capacitacion| Experiencia | Experiencia | Entrevista | 2°% | £ | OBSERVACIONES
Exp. Q@ | PATERNO | MATERNO - - 15% =
Academica es General Especifica : =
Conadis

1 | 3682]12/02/2020[ 73 |BELLIDO VALENZA  |[FRANZ HOUSTON 45010116 22 4 17 17 60
2 | 3660[12/02/2020| 45 |[REGANO ~ |GRANDA _ |EDWIN 43756250 12 8 17 19 56
3 | 3853]14/02/2020] 68 [HOLGUIN  |CURI KATIUSKA KATHERINE 46153330 12 8 17 19 56
4 | 3650]12/02/2020] 43 [cARECCA  |DIAZ EDWIN 46721529 10 8 17 20 55
5 | 3784[14/02/2020| 55 |[AUCCACUSI |SANCHEZ  |ANNY MILUZKA 73378440 12 7 17 19 55
6 | 3756 13/02/2020] 20 [casTRO ALVAREZ  |WILHELM JUVENAL 72484982 12 6 17 17 52
7 | 3663] 12/02/2020] 32 [zARATE CCANASI  [CLAUDIA 47844630 10 8 17 17 52
8 | 3750[13/02/2020] 44 [ANCCASI [PUMA FERNANDO 70385037 12 4 17 19 52
9 | 3888 14/04/2020] 64 [HUILLCA  |cHINO HECTOR ELOY 44874610 10 8 17 17 52
10| 3896 [ 14/02/2020| 51 [LOZANO  |HUAHUASON|KATHERYN 71813856 10 8 17 17 52
11| 3813]14/02/2020] 52 [MORA JULLUNI DAVID PERCY 41152093 10 4 17 20 51
12| 3744]13/02/2020] 25 [ROQUE MESCCO  |MAX FRANZ 44586784 12 4 17 17 50

13| 3798]14/02/2020] 23 [TTITO PUMACHAP! [VALENTIN MOISES 41884381 10 4 17 19 50 |ADJUNTAR BOLETAS
14| 3808]14/02/2020] 42 [QuisPE QUISPE RICHARD DAVIS 70032074 10 6 17 17 50
15 | 3842]14/02/2020( 57 [PAUCAR QUISPE JORGE ARMANDO 42965445 10 4 19 17 50
16| 3911|14/02/2020] 73 [PENA MELENDEZ |REYNA 24710894 12 4 17 17 50
17 [ 381914/02/2020( 68 [PUMALLOCLUALEGRE MARCO ANTONIO 44086605 10 5 17 17 49
18| 3657 12/02/2020] 20 [QuisPE CCAHUANA [JAZMIN ZALINA 48262606 10 4 17 17 48
19| 3757[13/02/2020] 31 [BARRIENTOS [ROSALES  |DAVID 70116162 12 i ¥ 13 47
20| 3897[14/02/2020] 50 [HUAMAN  |CCAHUA  |ROGER 42955591 12 8 19 39
21 3806 [14/02/2020] 30 |zAPATA AYALA MIGUEL ANGEL 72274414 12 7 17 36
22|3728(13/02/2020] 41 |[ALVAREZ  |zEA CARLOS EDUARDO 47060805 10 8 17 35
23| 3760|13/02/2020] 22 [SANTACRUZ [POCCORI  |MARTHA 44002104 10 8 17 35
243768 13/02/2020] 59 [cuccHi TRONCOSO |EDWARD 42462329 12 6 17 35
25 3851[14/02/2020( 20 [RAYO ORTIZ DE ORUCARLOS ALBERTO 70126746 10 8 17 35
26| 3915[14/02/2020] 52 |[GONZALES [CALCINA  |SILVESTRE 42448253 10 8 17 35
27 3633[12/02/2020] 12 [SIMARAURA |CHILE ALFREDO 42768042 12 4 17 33
283730 13/02/2020] 42 [QuisPE HUAMAN  [LUCIO EDWARD 70162726 10 4 17 31
29| 3838 14/02/2020] 46 [vivanco  |puma ERLY ALAIN 42418241 10 4 17 31
30| 3777[13/02/2020] 27 [AMPUERO  |FLORES HIDE ELMIR 43037925 10 2 17 29
31[3791[14/02/2020] 65 |MELO AMANCA  [ROY OSNAR 72664836 10 2 17 29
32| 3918| 14/02/2019] 42 [ccosco PEREZ JHONEL ARNOLD 42168911 3 19 22
33| 3920| 14/02/2020| 19 [ACCOSTUPA |PUMASUPA |ADRIAN 80097015 4 17 21
34| 3729(13/02/2020] 38 [yAuRI PEREZ ADELAIDA 73350457 10 2 7 19
35| 3776 [13/02/2020] 48 [CHILE CUBA DANIEL 46520415 1 17 18
36| 381014/02/2020] 43 [JucULACA |CHUPA JAIME 47714082 12 6 > 18
37|3761[13/02/2020( 24 [ALVAREZ  [RIQUELME |FAVIER ULISES 46381941 10 6 P 16
38| 3616 [12/02/2020( 45 |VICENTE ~ |MENDOZA |EDWAR 42996532 12 R @ 12

FAEY
.w..u <




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

ANEXO 1.10 - COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y RECURSOS EDUCATIVOS ZONA URBAN - JEC - PP 090 PELA

: a b c (d el
N° m_“_u. FECHA m ”MMM””M bﬂm_,mr__ﬁcl_m NOMBRES DNI HM“_“_MMN“ nmvmm“umnmo._ meMwWM._“mw mMW”M_..”W“.MMm Entrevista MM“M“W\. ME OBSERVACIONES
1 (3778 13/02/2020 | 78 [HUAMANI |LIPA RODNY HUGO 23867866 16 5 17 17 55
2| 3923| 14/02/2020| 42|AMAYA GONZALES |UJUBICA 43983912 14 3 17 17 51
313634 12/02/2020| 30 [TICONA ROBLES LUCY TEODORA 29584190 16 6 17 39
4 13852 14/02/2020 | 64 |LEIVA LOAIZA CARLOS ALBERTO 40974453 16 4 19 39
S5 |3681| 12/02/2020 | 25 |PARIGUANA |PUMA NANCY 46931628 16 4 17 37
6 |3844| 14/02/2020| 19 |BUTRON HEREDIA LILIANA KIARA 71990291 14 6 17 37
7 [3865] 14/02/2020 | 36 |HUALLPA LLACTAHUAMVALMIKE 46724951 16 4 17 37
8 [3754( 13/02/2020 | 35 |TAMAYO ARAOQZ YOMAYRA ELIZABETH 44018578 16 2 17 35
9 3818 14/02/2020 | 17 |BARRA YUPANQUI |YANET 46059489 14 4 17 35
10/3872| 14/02/2020 | 19 |avQuiPA ESTRADA JAVIER ALEJANDRO 72196116 7 17 24
11(3725]| 13/02/2020 | 41 |BACA CACERES DERY MILAGROS 70243928 16 6 22
1213817 14/02/2020 | 33 |CASTILLO LIZONDE EVELYN DAANA 46894761 16 5 21
1313779| 14/02/2020 | 34 |LLACOLLA |CHAMPI RAYSA TAMARA 73824799 14 6 20
1413672| 12/02/2020 | 19 |CHALLCO PACCO VANESSA 45373436 2 17 19
15]3822( 14/02/2020 | 40 |SOTELO TABOADA  |ADRIEL 43252223 14 5 19
16)3829( 14/02/2020 | 32 |CURI HUALLPAYUN|MILKA DEL ROCIO 44310080 14 5 19
17/2881( 14/02/2020 | 38 [ROCCA PEREZ RENE EDMUNDO 43471204 2 17 19
18| 3890| 14/02/2020| 28|GAMBOA  |CANARI SUSAN 48068004 14 3 17
19(3636| 12/02/2020 | 21 |AUCCA MAROCHO  [WILBERT 23829953 16 16
20|3887| 14/02/2020| 36 |[SANCHEZ  [SALAZAR REYNALDO 23846130 14 14




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

ESPECIALISTA DE CONVIVENCIA ESCOLAR DE LA UGEL

o () (b) () (d) S =
3 G TR | B S — NOMBRES DNI | Formacion |Capacitacion| Experiencia | Experiencia | Entrevista| Dc0t0/ | £ OBSERVACIONES

Exp. 2 | PATERNO 3 Conadis | £
Academica es General Especifica =
1| 3882| 14/02/2020] 68 [PAREIA ___|PUENTE DE LA VEGA |MARIA DELCARMEN | 23826227 22 10 16 14 62
2 | 3790] 14/02/2020] 33 [RAMIREZ JACLIN ANAIS 70089313 20 7 16 10 53
3 |3724] 13/02/2020] S3JAVIER ___|CCORIHUAMAN ___[MAYTA 40107106] 18 5 14 12 49
4 | 3662[ 12/02/2020] 45 [RAMOS ___|LLASAC SONIA 24001533 18 6 12 10 a6
5 | 3863| 14/02/2020] 47 [ANDRADE _|CASTILLO CARMEN FANI 46970509 18 3 12 33

6 | 3625] 12/02/2020] 32 [VILLACORTA |VALENCIAS SILVESTRE 23937662 0_|NO CUMPLE CON REQUISITOS




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

PROMOTOR DE BIENESTAR EN CRFA MOSOQ WAYNA

(23]
N° © | APELLIDO HE ®) i b | Eedto/ | =
FECHA = APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI Formacion |Capacitacion| Experiencia | Experiencia | Entrevista - m OBSERVACIONES
Exp. Q | PATERNO . - Conadis | £
Academica es General Especifica z
3919| 14/02/2020| 43|CONTRERAS |LIMPI WILBERT 44267722 20 5 15 10 50
3884 14/02/2020| 65|CHACON HUAMAN PLACIDO 23838622 18 8 17 43
UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA
CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR
PROMOTORA DE BIENESTAR EN CRFA PACCA
w —
N® © | APELLIDO (el & o= id) - | Eecitos |E
FECHA = APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI Formacion |Capacitacion| Experiencia | Experiencia | Entrevista T = = OBSERVACIONES
Exp. Q | PATERNO ; Conadis | S
Academica es General Especifica a
3781) 14/02/2020| 109|JURADO GARCIA CELINA 43815449 18 12 17 10 57
3615| 12/02/2020| 34|GARCIA UMERES EDITH 43358727 NO CUMPLE REQUISITOS
3917) 14/02/2020| 20|CENTENO ESTRADA ADELY LUCIA 44750908 NO ESPECIFICA PEDIDO




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

ANEXO 1.18 - PERSONAL DE MANTENIMIENTO - CRFA - JEC - PP 090 PELA

(a) (b) (c) = =
N° © | APELLIDO | APELLI Ejecito <
N° FECHA = s 0o NOMBRES DNI Formacion | Experiencia | Experiencia | Entrevista : .\ M OBSERVACIONES
Exp. Q | PATERNO | MATERNO ) ¥ Conadis | &
Academica | General Especifica =
1 [3799] 14/02/2020( 14 |HUAMANI HUAMAN ROSMERI 43737944 24 23 23 70
2 |3837| 14/02/2020| 39 [VALENZA OLIVERA AUGUSTO 42821799 24 23 23 70
3 [3661] 12/02/2020| 20 |PAUCARMAY|CCAHUA PLINIO GILBER 43861985 24 18 18 60
4 |3771] 13/02/2020( 23 |GALLEGOS |VALER GROVER 44990742 15 57
5 [3924] 14/02/2020| 40 [ROJAS AMACHI JUANA 09568669 39 |Su Experiencia No es el cargo




EVALUACION CURRICULAR
ANEXO 1.8 - ACOMPANANTE PEDAGOGICO - POLIDOCENTE DE MUCQPO_OZ -u—a__sh-ﬂ_h 11 090 PELA

- © | APELLIDO | APELLIDO Fanend no:oas.maou e
b R m. PATERNO | MATERNO HCIMARES . ..»a.““ﬂ.ml. b _.mnwi.._e
1] 3694 | 13/02/2020[114|OCCROS __ |LEYVA HILDA 21361258 18 10 38
2| 3643 | 12/02/2020 | 105[TACUSI CHUQUITAPA|CORINA 24698482] 18 10 36
3| 3755 | 13/02/2020 | 22a|sucLLl FLOREZ SIMEONA 23965718] 18 10 34
4| 3627 | 12/02/2020 | 168|MERCADO _ |QUISPE MANUEL SILVESTRE | 23980106| 16 10 35
5| 3751 | 13/02/2020 | 41 |[HUAMAN _ |QUISPE MARIA ELVA 40342962| 18 8 32
6| 3840 | 14/02/2020 | 100|DURAN FERNANDEZ |SAMUEL ROBERTO 25217377| 14 9 33
7| 3860 [ 14/02/2020 | 51 |CRUZ MEZA MARIA ANTONIETA | 23975865 14 10 32
8| 3714 | 13/02/2020 | 44 |QuISPE ATAYUPANQUEDGAR BENEDICTO 24946965 16 4 Ep)
9| 3925| 14/02/2020[ 102|MORALES  |GUEVARA  |AMAMNDA 23864751 14 3 P
10| 3711 | 13/02/2020 | 52 |[BOCANGEL |ALATRISTA |ROSA 40221197] 14 10 17
11| 3613 | 12/02/2020 | 70 [MENDOZA _|[TUPAYACH! |DINA o[oBsERVADO
12| 3637 | 12/02/2020 | 35 [CCALLO __|cHOQUE __ luuio 0|OBSERVADO
13| 3644 | 12/02/2020 | 81 |[MACHACA |CRUZ JHON 0{OBSERVADO
14| 3671 | 12/02/2020 | 19 |CHALLCO _|PACCO VANESSA 0|OBSERVADO
15| 3679 | 12/02/2020 | 71 |CANDIA _ |[GUZMAN __|NILO 0|oBSERVADO
16| 3689 | 12/02/2020 |229|ATAULLUCO |CAHUATA _ |FREDY 0|0BSERVADO
17| 3710 | 13/02/2020 | 105|BENAVENTE |CASTILLO _ |JORGE LUCIN o|oBsErRvaDO
18 3719 | 13/02/2020 | 59 |[FARFAN __ |OCSA MARITZA o|oBsErRvaDO
19| 3733 | 13/02/2020 | 77 |MARTINEZ _|SALAS ROCIO AMPARO o|oBsERvaDO
20| 3734 | 13/02/2020 [112|o0vo COSTAS __ |CELIA o|oBsERVADO
21| 3736 | 13/02/2020 | 37 [CHICCHI _ |RAMOS ALEJANDRO 0|oBsERVADO
22| 3746 | 13/02/2020 | 51 [QUINTANILLAROZAS EDWIN 0|OBSERVADO
23 3764 | 13/02/2020 | 52 [CONCHA _ |SANCHEZ __ |DORIS 0{OBSERVADO
24] 3769 | 13/02/2020 | 60 [CANAL HUARAICAMAVILMA 0|OBSERVADO
25| 3785 | 14/02/2020 | 79 [MAMANI _ |ROCCA MARTHA BEATRIZ 0|oBsERVADO
26| 3812 | 14/02/2020 | 40 [BAUTISTA |PAUCAR __ |ROSA INES o|oBSERVADO
27| 3864 | 14/02/2020 | 45 |CHALLCO _ |PUMASUPA |ROBERTO 24384363 0[oBSERVADO

TODOS LOS RECLAMOS POR TIEMPO DE SERVICIO DEBERAN SER SUSTENTADOS POR LOS CONTRATOS Y/O RESOLUCIONES MAS BOLETAS DE PAGO




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

ANEXO 1.12 - PSICOLOGO - JEC - 090 PELA

a b c d s =
N° m”._U FECHA m ”MMM_M”M bﬂw_w_.%_w NOMBRES DNI moq%munm.o: nmuuM:_wnmo: mxum.nw:am mxunaz.w:nmm Entrevista _MM“”MM M OBSERVACIONES
Academica es General Especifica 5
13741 13/02/2020 | 78 |TORRES HUAMAN PAMELA CARMEN |47789289 14 13 16 16 5.9 64.9 [59 + 15% CCONADIS
2| 3630| 12/02/2020 | 67 |SOTA FARFAN GORKI ANTONIO 23984917 14 14 16 iz 61
3| 3885| 14/02/2020 80|FLOREZ ANDIA ELVA LUZ 44352892 14 13 16 16 59
4(3794 | 14/02/2020 | 45 |CASTILLO FLOREZ EDWARD 446590995 14 12 16 15 57
5|3745| 13/02/2020 | 76 |ORELLANA PALOMINO YULIANA 41848256 14 5 16 16 51
6| 3809 | 14/02/2020 | 38 |AYACHO PALMA JENNY LUZ 70243933 14 6 15 15 50
73612 | 12/02/2020 | 44 [OCHOA BACA GIULIANA 72413289 14 4 15 15 48
8| 3792| 14/02/2020 | 63 |ACETUNA CCOLQUE YENCY 46963938 7 6 17 15 45
9(3877| 14/02/2020| 50 |AYMACHOQUPINTO PILAR 23979339 8 17 16 41
10| 3770| 13/02/2020 | 36 |CAHUANA ANDRADE DEYSI 46685973 7 2 16 15 40
11) 3866 | 14/02/2020 | 26 [YABAR QUISPE IMA SUMAQ 73321092 7 2 15 15 39
1203902 | 14/02/2020| 23 [MAYHUA MAYTA YENI 41585587 5 16 15 36
13| 3639| 12/02/2020 | 35 |CALDERON |FUENTES LADY VICTORIA 44585265 14 6 15 35
1413765 13/02/2020 | 11 |HUAICHO ACCOSTUPA  |LENIN PAVEL 72369980 7 3 10 20
15(3690| 12/02/2020 | 21 [QUISPE PILLCO ELIZABETH MARIA | 70243727 14 4 18
16| 3868 | 14/02/2020 | 23 [CABRERA QUISPE LIZETH 45391584 7 2 9 18
1713739 13/02/2020 | 26 |SOLANO MONGE NELY ERIKA 61239538 7 3 10
18(3641( 12/02/2020 | 28 |TRUJILLO PAIVA YESENIA 73901694 7 3 10
19| 3688 [ 12/02/2020 | 12 |CABALLERO |JAUJA MILAGROS SARA 45916185 7 3 10
20| 3640| 12/02/2020 | 12 [MARIN TAPIA SANDY MILAGROS |45011907 7 1 8
21{3687| 12/02/2020 | 17 |VINO MENDOZA BRIDLY BETSABE 46065580 7 : .p/ 8




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADRO PRELINAR - EVALUACION CURRICULAR

ANEXO 1.19 - PERSONAL DE COCINA - CRFA - JEC - PP 090 PELA

(a) (c) (c) 2 =
N° O [ APELLIDO | AP o] Ejecito <

N° FECHA = ELLIB NOMBRES DNI Formacion | Experiencia | Experiencia | Entrevista 2 .\ M OBSERVACIONES
Expe. Q| PATERNO | MATERNO 2 == Conadis | £
Academica | General Especifica =
1| 70| 3749| 13/02/2020| 15 |SANTOYO SUCNO MARIA GRIM4{ 24382983 24 23 23 70
2 | 68| 3773| 13/02/2020| 22 |GALLEGOS |VALER VILMA 41348415 22 23 23 68
3 162| 3686| 12/02/2020| 29 |LEVA PFUYO RPCIO 47730074 24 23 15 62
4 | 60| 3626| 12/02/2020| 9 |SURCO HUAMAN ROSMERY CEll 48666300 24 18 18 60
5| 57| 3886| 14/02/2020| 20 |GUERRA AYTE SONIA 24384151 15 18 57

24




UNIDAD EJECUTORA N° 3015 EDUCACION ANTA

CUADO PRELINAR

VIGILANTE (2/ 2)

. a (b) (© (d) = =
ne| N FECHA | 3| APELLIDO | APELLIDO NOMBRES DNI mosnmwg Capacitacio | Experiencia | Experiencia | Entrevista | 55t/ | E OBSERVACIIONES
Expe. © | PATERNO | MATERNO 5 ) Conadis | &
Academica nes General Especifica =
37 [ 3669 | 12/02/2020| 25 |[ECHEGARAY |CuBA JHONELBY 45283023 26 1 27
38 | 3685 [ 12/02/2020( 28 [LEVA PFUYO ROSIO 47730074 24 3 27
39 | 3629 [ 12/02/2020| 18 |HUAMAN  |JIMENES MARIA DEL CARMEN | 42828774 26 26
40 | 3856 | 14/02/2020 | 39 [HANAMPA |GONZALES [CELIA 24369816 24 2 26
41 | 3883 | 14/02/2020| 29 [HUAMAN  |VILLAFUERTE |[HECTOR EZEQUIEL 24388331 22 4 26
42 | 3743 [ 13/02/2020( 23 [MESCCO HUAMAN  [INDALICIO 70146410 22 1 2.3 25.3 |NO TIENE ANEXO 1 - + 10% EJERCITO
433732 | 13/02/2020| 32 [PACOCHA  |ENCALADA [JULIA 24382899 24 1 25
44 | 3610 | 12/02/2020| 12 [MAMANI MAMANI  |RENE RICARDO 41803987 24 1 25
45 | 3800 | 14/02/2020| 21 [ALvARO GUZMAN  |GENARO 23862904 24 1 25
46 [ 3712 | 13/02/2020| 17 [ANDRADE  [ROZAS BELISARIO RIGER 41154669 24 24
47| 3720 13/02/2020| 15 [MENDOZA |MAMANI  [LUZ CLARITA 73803065 24 24
48 | 3628 [ 12/02/2020| 6 [CHAUCCA  |CCONOCUYCAROSY YANET 47631308 24 24
49 | 3805 | 14/02/2020( 25 |MIRANDA  |PORROA DORIS YESSENIA 44521707 24 24
50 [ 3914 | 14/02/2020| 53 |GONZALES |CALCINA SILVESTRE 42448253 24 24
51 | 3903 [ 14/02/2020( 12 [cONDORHUA]| CcusI NESTOR RUBEN 47049801 24 24
52 | 3992 | 14/02/2020| 13 [LEON HANCCO HENRY 47442417 24 24
53 [ 3762 [ 13/02/2020 | 19 |DEL PEZO  |TORRES RAFAEL ANGEL 46111025 22 1 23 [NOTIENE ANEXO 1-3
54 | 3767 [ 13/02/2020 | 13 |HUALLPARIMJESQUIVIAS  |RICHAR 24389521 22 1 23
55 | 3717 | 13/02/2020 | 8 |BANARES  |CANDIA KARINA SOLEDAD 41718230 22 22
56 | 3753 | 13/02/2020 [ 40|surco QUISPE ARMANDO GABRIEL  |24001377 22 22 |NO TIENE ANEXO0 1
57 | 3621 | 12/02/2020 | 10 |LATORRE ROJAS BRAHAYAN 72298728 22 5]
58 | 3789 | 14/02/2020| 14 |SARMIENTO [OYOLO MONICA 43034971 22 22
59 | 3814 [ 14/02/2020| 13 |MARISCAL  [ccasa MARGARET 45074325 22 22
60 | 3816 [ 14/02/2020( 9 |VELASQUEZ [CACERES ALIZON JAVIER 76402969 22 22
61 | 3775 [ 13/02/2020( 21 |cASTILLO  [BANARES  |PROFIRIO 24385162 22 22
62 | 3889 | 14/02/2020{ 17 |[MAMANI HUAYOTUMA|REYNER 70243927 22 22
63 | 3801 | 14/02/2020| 13 [siLvA HUAMAN  |NORMAN 44890927 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO
64 | 3802 [ 14/02/2020( 11 [sous BUSTAMANT{ANTONIO 47287712 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO
65| 3396 | 7/02/2020| 6 |BAEZ CUSIHUALLPARUBEN ULISES 45229440 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO
66 | 3916 | 14/02/2020( 25 [LENES CHILE KEVIN 42043949 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO
67 | 3912 | 14/02/2020| 18 [PALOMINO |HUALLPARIM|ELVIS 41957106 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO




